
  








  

    
      
      
        [image: Chovanec elektroistalace]
      


      
         Menu


        
          	O nás
	Odkazy
	Fotogalerie
	Reference
	Kontakt


        

      


      
        +420 602 556 310
      

    
    

  





  


	
       
      	[image: Elektroinstalace]
      

      Elektroinstalace
    

	
       
      	[image: Elektroinstalace]
      

      Hromosvody
    

	
       
      	[image: Elektroinstalace]
      

      FV elektrárny
    

	
       
      	[image: Elektroinstalace]
      

      Centrální vysavače
    

	
       
      	[image: Elektroinstalace]
      

      Inteligence
    

  





  
    

      Elektrikář Brno, elektroinstalace Chovanec

      
          [image: banner]
      


      
          
              Potřebujete provést elektroinstalaci na novostavbě rodinného domu?

Rekonstruujete byt a přišel by Vám vhod schopný elektrikář?

Chystáte rekonstrukci, přístavbu či úpravu elektrorozvodů?

Hledáte POCTIVÉHO a kvalitního řemeslníka - elektrikáře v Brně a okolí?

Pak jste na správné adrese a můžete se na nás s důvěrou obrátit.

          

          
              
                  [image: ]
              

          

      


      Elektroinstalace Chovanec v Brně nabízí

      


	
		
			
				[image: logo-icona]
			

			Realizace elektroinstalace

			Provádíme veškeré elektroinstalační práce nízkého napětí (230/400 V).

		

	


	
		
			
				[image: logo-icona]
			

			Realizace hromosvodů

			Nabízíme profesionální instalace, revize a opravy hromosvodů, včetně vypracování revizních zpráv.

		

	


	
		
			
				[image: logo-icona]
			

			Centrální vysavače

			Dodáme a nainstalujeme centrální vysavače do vaší domácnosti.

		

	


      


      Garantujeme vám

               


	
		
			
				[image: logo-icona]
			

			Prvotřídní kvalitu odvedené práce

			

		

	


	
		
			
				[image: logo-icona]
			

			Slušné jednání na úrovni

			

		

	


	
		
			
				[image: logo-icona]
			

			Časovou flexibilitu našich elektrikářů

			

		

	


	
		
			
				[image: logo-icona]
			

			Vždy úklid po odvedené práci

			

		

	


      


      Obraťte se s jakýmkoliv elektroinstalačním problémem v Brně a jeho okolí na společnost, která svému oboru opravdu rozumí.

Naši elektrikáři Vás o tom svým vstřícným a profesionálním přístupem rádi přesvědčí.


    

  









  
    
      
      Nejnovější realizace



        
          
            
              29

              bře

            

            Panelový byt

            
              Po kontaktování zákazníkem jsme se domluvili na termínu prohlídky bytu. Přitom jsme si řekli o jeho představách a požadavcích a naopak o technických a časových podmínkách z naší…
            

          
        

        
          
            
              23

              led

            

            Rekonstrukce elektroinstalace prodejny

            
              Elektroinstalace a datové rozvody prodejny v Brně Řečkovicích. Součástí zakázky byl nový přívod, elektroměrový rozvaděč a rozvaděč s podružným měřením pro připravovanou stavbu…
            

          
        


      


      více referencí

    

  


  
    
      
        [image: ]+420  602 556 310 
        [image: ]info@e-chovanec.cz
      

    

  


  
    
      
        
          
            
                Ing. Pavel Chovanec

Jízdárenská 590

664 62 Hrušovany u Brna

            

          

          
            
              [image: ]
            

          

          
            
                IČ: 88034429

DIČ: CZ7705105870

Vedeno u městského

úřadu Židlochovice

            

          

        

      

      
        
          
            Ochrana osobních údajů

          

          
            Copyright © 2020  Ing. Pavel Chovanec

          

          
            Tvorba webu: [image: impnet]

          

        

      

    

  







	

	

	


	


	



	
		
			

			
			
				Přihlášení

			

			
					
						Uživatelské jméno
						
							
							
						

					

					
						Heslo
						
							
							
						

					

					
						Chcete svůj účet na e-chovanec? Neváhejte a .
						

						Pokud jste zapomněli heslo k Vašemu účtu, můžete si nastavit nové heslo.
					

			

			
         Přihlásit
         Přihlásit
        
				Zavřít
				
			

			


		

	



	
		
			
			
        
          Zapomenuté heslo
        

				
					Zadejte e-mail, na který Vám zašleme potvrzení o změně hesla.:

					
						E-mail:
						
							
							
						

					

          

				

				
					Zavřít
					
				

			



		

	



  
    
      
        [image: ]
      

      
        
          Aby se vám web dobře používal (Souhlas s cookies)

          Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".

          
            
              
              [image: ]
            

          

          
            Souhlas můžete odmítnout 

          

          
            
              [image: ]
              Nastavení cookies
            

          

        

        
          
            
              Nastavení cookies
            

            
              [image: ]
            

          

          
            Upravte si cookies dle vlastních preferencí

          

          
            
              
                [image: ]
                Technické a bezpečnostní cookies
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Jsou nezbytné pro zajištění základních funkcí stránek a pro správný provoz webu. Z toho důvodu jsou povinné a nelze je vypnout.
          

          
            
              
                [image: ]
                Analytické cookies 
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Umožňují nám sledovat návštěvnost a způsob používání stránek. Díky tomu můžeme stránky optimalizovat tak, aby se vám s nimi lépe pracovalo.
          

          
            
              
                [image: ]
                Personalizované a reklamní cookies
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Zaznamenávají vaši konkrétní návštěvu stránek, díky čemuž vám pak můžeme nabídnout personalizované reklamy, které vyhovují vašim preferencím.
          

          
            
            
          

        

      



    

  
















  